

سوالات متداول تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد)

۱ - سقف حداقل و حداکثر انتخاب واحد چند واحد می باشد؟

جواب: حداقل ۶ واحد و حداکثر ۱۴ واحد می باشد .

۲ - در صورتیکه معدل یک نیمسال تحصیلی دانشجو کمتر از ۱۴ باشد دانشجو در نیمسال بعد مجاز به انتخاب چند واحد می باشد ؟

جواب : حداکثر ۸ واحد درسی

۳ شیوه آموزشی - پژوهشی چگونه شیوه ای است ؟

جواب : شیوه ای است که محتوای برنامه درسی مربوط به آن علاوه برواحدهای درسی مشتمل برپایان نامه نیز می باشد.

۴ شیوه آموزش محور چگونه شیوه ای است ؟

جواب : شیوه ای است با محوریت آموزشی است که دانشجو پس از گذراندن واحدهای درسی و بدون نیاز به اخذ پایان نامه و با گذراندن چند

واحد درسی جایگزین از جمله سمینار (تحقیق و تتبع) دانش آموخته می شود .

۵ شیوه آموزشی الکترونیکی چگونه شیوه ای است ؟

جواب : شیوه ای از آموزش مفاهیم درسی از طریق سامانه مدیریت یادگیری دانشگاه LMS ارائه میشود .

جهت تماس با کارشناس الکترونیکی مرکز با شماره تماس ۴۴۷۰۴۵۷۰ داخلی ۲۱۸۵ آقای رجبی تماس حاصل فرمایید .

۶ آیا همراه با پایان نامه امکان اخذ درس روش تحقیق وجود دارد؟

جواب : خیر - همراه با درس پایان نامه امکان درس روش تحقیق میسر نیست و همراه با پایاننامه فقط مجاز به اخذ ۱ عنوان درس می باشید

۷ هلاک نمره قبولی دروس جبرانی چند است ؟

جواب : کسب نمره قبولی ۱۲ در درس دروس جبرانی الزامی است ولی نمره مذکور در میانگین نیمسال و میانگین کل دانشجو محاسبه

نمی شود .

۸ آیا شرکت دانشجو در جلسه های درس عملی الزامی است ؟

جواب: شرکت دانشجو در جلسه های دروس **عملی** الزامی است عدم حضور در بیش از **یک چهارم** جلسه های آن درس به منزله حذف درس است و دانشجو ملزم به اخذ مجدد این دروس و پرداخت شهریه مصوب است .

۹ در صورت **غیبت** دانشجو در جلسه امتحان پایان نیمسال چه اتفاقی می افتد؟

جواب: در صورت عدم حضور دانشجو در آزمون پایان نیمسال هر درس ، **هیچگونه نمره ای برای دانشجو ثبت نخواهد شد** و دانشجو موظف است با پرداخت شهریه این درس را در نیمسالهای بعدی مجدداً" اخذ و در امتحان پایان نیمسال آن شرکت نمایند.

۱۰ - حداقل نمره قبولی در هر درس چند است ؟

جواب: حداقل نمره قبولی در هر درس **۱۲** است .

۱۱ - دانشجوی کارشناسی ارشد در طول دوره تحصیل از چند نیمسال **مرخصی تحصیلی** با احتساب در سنوات و پرداخت شهریه می تواند استفاده کند؟

جواب: به استثناء اتباع خارجی و مشمولین نظام وظیفه کلیه دانشجویان در طول دوره تحصیل می توانند از **۲** نیمسال مرخصی تحصیلی با احتساب و پرداخت شهریه ثابت بصورت متوالی یا متناوب استفاده کنند ولی در خصوص **اتباع خارجی و مشمولین نظام وظیفه** فقط می توانند در طول دوره تحصیل از **۱** نیمسال مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات و پرداخت شهریه ثابت استفاده نمایند.

۱۲- آیا دانشجوی کارشناسی ارشد می تواند انتقال یا تغییر رشته دهد؟

جواب: انتقال و تغییر رشته در هر دو شیوه در دوره کارشناسی ارشد **ممنوع** است .

۱۳- شرایط مهمان شدن به مراکز و واحدها چگونه است؟

جواب: هر دانشجو در دوره کارشناسی ارشد می تواند در چارچوب ضوابط و مقررات مصوب دانشگاه با **موافقت مبداء و مقصد** در سایر مراکز و واحدهای مجری رشته مربوط **فقط** **نیمی** از واحدهای درسی مصوب دوره خود را به صورت مهمان در مرکز دیگر بگذراند.

۱۴- آیا نمره پایان نامه در میانگین کل محاسبه می گردد؟

جواب: نمره پایان نامه در میانگین کل برای ورودیهای **۹۴** به بعد محاسبه نمی شود.

۱۵- شرایط دفاع از پایان نامه چیست ؟

جواب : زمان دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد حداقل ۴ ماه پس از زمان تصویب نهایی پروپوزال و همچنین گذشت ۴

ماه از زمان اخذ واحد پایان نامه در سیستم گلستان می باشد.

۱۶- تاریخ انتخاب و ثبت نام معرفی به استاد چه زمانی می باشد ؟

جواب : از تاریخ ۱۵ /۶/۹۷ لغایت ۹۷/۹/۷ می باشد .

۱۷- تاریخ حذف و اضافه در چه بازه زمانی می باشد؟

جواب : از تاریخ ۹۷/۷/۱۴ لغایت ۹۷/۷/۲۵ می باشد .

۱۸- زمان تغییر مرکز محل آزمون در چه بازه زمانی می باشد؟

جواب : از تاریخ ۹۷/۹/۳ لغایت ۹۷/۹/۱۴ می باشد.

<http://pnu.ac.ir>

۱۹- آدرس پورتال سازمان مرکزی

<http://teh-gharb.pnu.ac.ir>

۲۰- آدرس پورتال مرکز تهران غرب

<http://reg.pnu.ac.ir>

۲۱- آدرس سایت گلستان جهت ثبت نام و انتخاب واحد